"C I '.1

['(•MM•) 1'l! 1:i

Nümero Requisição: 278/2021

Exmo. Sr.
José Carlos Agnello

Secretário de Administraço

Prefeitura Municipal de CosmOpolis
ESTADO DE SAO PAULO

Rua Dr. Campos Sales, 398- CEP. 13.150-027
Telefone: (19) 3812-8000

Lttp:ffcosrnopohs.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL
COSMOPOLIS

PROT.
Cosmópolis, 05/03/2021

Q5 MAR, 2021 	.

C .

ARREGADO .gY

Solicito AoulsIcAo DE MARMITEX PARA ATENDIMENTO DE POPULAAO EM SITuAcA0 DE RUA, MEDIANTE

EMEGENCIA DEVIDO A PANDEMIA COVID-19:

[Lote I Item 	I Qtde. 	I Unid. I Descriçäo

1 1 1250 UND MARMITEX MEDIA CONTENDO01GUARNIcAO
EO1MISTURA

Justificativa detalhada do pedido; AQUISIcAO DE MARMITEX PARA ATENDIMENTO DE POPULAcAO EM 5ITUAcA0 DE RUA,
MEDIANTE EMERGENCIA DEVIDO A PANDEMIA COVID 19.

Prazo Execução Contrato:

Observaçao:

FONTE DE RECURSOS; BLOCO PROTEçAO SOCIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE FEDERAL -
BANCO DO BRASIL S.A. - AGENCIA 2012-5 - CONTA CORRENTE 31151-0.

DESPESA REFERENTE A AcOES DE COMBATE A COVID 19, ATRAVES DE INCREMENTO
TEMPORARIO DO BLOCO DE PROT. SOC. MED. COMPLEXIDADE., CONFORME PORTARIA
378 DE 07 DE MAID DE 2020— MOS.

QUANTIDADE APROXIMADA PARA ENTREGA - 10 MARMITEX POR DIA, POR UM PERI000
APROXIMADO DE 06 MESES.

Forma de Entrega (parcelada)

Local de Entrega

SECRETARIA DE PR0MOçA0 SOCIAL E AçAO COMUNITARIA

Endereço: RUA MONTE CASTELO, 63, BOSQUE, COSMOPOLIS/SAO PAULO - CEP: 13150-592

Telefone: 3872-7275

Cruc-o> 3LL-5H'

ace

Lk41'1t .] ! Pin

Prefeitura
Rua Dr

Municipal de CosmOpolis
ESTADO DE SAO PAULO

Campos Sales, 398 - CEP. 13.150-027
Telefone: (19) 3812-8000

http:llcosrnopofls.sp.gov.brl

Responsável pela execuçâo do contrato (gestor):

Nome: ANA PAULA MARQUES ALVARENGA

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL

CPF: 043.280.036-07

Forma de Pagamento do Contrato: EM ATE 30 DIAS CORRIDOS

Valor Estimado (Media dos três orçamentos): 17.287,50

Ao setor de Compras e Licitaçbes, para as devidas providenèias.

Atenciosamente,

José Carl1'eIlo

Secretário de Administracão

Assis da Silva Oliveira

de Promoção Social

Data: 8 	i202'

Daia 	FerreiraD Secret na de Financas

SPEED MARMITEX E VARIEDADES ME

MARIA NAZARE COUTINHO 18721209898

Rua Antonio de Souza Peres, nQ 727—id. Santa Rosa

Tel: (19) 98313-1140 	 CNPJ: 38.045.526/0001-60

Para

Prefeitura Municipal de Cosmópolis

Secretaria de Promoçäo Social

COTACAO

Marmitex media contendo 01 guarnic5o e 01 mistura

Valor Unitário: R$ 12,50

Quantidade: 1.250

Valor total: R$ 15.625,00

Cosmópolis, 04 de marco de 2021

t aRLojThfU W e0
Maria Nazaré Cutinho

RESTAIJRANTE E LANCHONETE CRISTIANDORA LTDA ME
CNN 05.804.431/0001-24

TEL: (19) 3812-2322

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMóPOLIS
SEC PROMOAO SOCIAL

coTAca.o MARMITEX

ITEM 	QTD 	 DESCRIAO

01 	1.250 	MARMITEX MEDIA CONTENDO 01 GUARNIçAO E 01 MISTURA

VALOR UNITARIO R$ 13,00

VALOR TOTAL 	R$ 16.250,00

Cosmépolis, 04 de marco de 2021

cristiai Douglas Tetzer

Restaurnnte Lenchosets
CrIsflandcr, Ltda-ME

CMPJ 0 7 C4431/OQO1..24
NSC. EWE. 2fls,abs.313.lfl

Rn Campinas,MS
SM*
Foaa: 391 323fl

0510312021

a 	REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

S 	CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURiDICA

05.804.431/0001-24
MATRIZ

COMPROVANTE DE INscRIcAoF DE SITuAçAo
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

23/0712003

NOME EMPRESARIAL

RESTAURANTE E LANCI-IGNETE CRISTIANDORA LTDA

TITLJLO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

RESTAURANTE E LANCHONETE BELA VISTA
PORTE

IME

CÔDIGO E DESCRIQAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

56.11-2-01 - Restaurantes a similares

CODIGO E DESCRIQAO DAS ATIV1DADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

Nao intormada

CODIGO F DESCRIçAO DA NATURE2A JURIDICA

06-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO 	 NOMERO 	COMPLEMENTO

R CAMPINAS 	 946

CEP 	 BAIRRO/DISTRITO 	 MUNICIPIO 	 OF
13.150-001 	 JARDIM BELA VISTA 	 COSMOPOLIS 	 Isp

ENDEREO ELETRONICO 	 TELEFONE

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUAQAO CADASTL 	 DATA DA SITUAçAO CADASTRAL

ATIVA 	 06/08/2005

MOTIVO DC SITUAcAO CADASTRAL

sITuAçAo ESPECIAL 	 DATA DA SITUAçAC ESPECIAL
S.

Aprovado pela Instruçao Normativa RFB n °  1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 05/03/2021 as 09:48:11 (data e hora de Brasilia). 	 Página: 1/1

Ill

CREPALIM, ZACHARIAS E CIA LT A.
CNPJ 11.186.359/0001-11 /

TEL. (19) 3872-4067

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMOPOLIS
SEC PRoMocAo SOCIAL

COTACAO MARMITEX

ITEM 	QTD 	 DESCRIçAO

01 	1.250 	MARMITEX MEDIA COM 01 GUARNIcA0 E 01 MISTURA

VALOR UNITARIO .......... RS 16,00

VALOR TOTAL ................RS 20.000,00

h C K 6L(
Dênio Gilberto Milagres IrepaIdi

Cosmópolis, 04/03/2021

03/0312021

a
REPCJBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

S 	CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIçAO E DE SIT
CADASTRAL.

DATA 	 7TURA

NOME EMPRESARIAL

CREPALDI, ZACHARIAS & CIA LTDA

TITIJLO DO ESTASELECIMENTO (NOME OE FANTASIA) PORTE

POUSADA BELA VISTA I RESTAURANTE CANTINHO DA COSTELA EPP

CODIGOE DEScRIçAO DAATMDADE ECONOMICA PRINCIPAL

5--01 - Restaurantes e similares 6.11 2

CODIGO E DESCRIçAO DAS ATIVIDADES ECONOMIcAS SECLJNDARIAS

55.10-8-01 - Hotois
47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimenticios - minimercados,
mercearias e arniazéns
56.20-1-01 -Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente pam empresas
56.20-1-02 - Serviços do alimentação pare eventos e recepçUes - buM
49.30-2-02 - Transporte rodoviarlo de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, interinunicipal, interestadual e
internacional
77.39-0-99 - Aluguel do outras méquinas e equipamentos comerciais e industrials nao especificados anteriormente, sern
operador

CODIGO E DE5CRIçAO DA NATUREZA JIJRIDICA

206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO 	 NUMERO 	COMPLEMENTO

R SANTA GERTRUDES 	 1 12360

CEP EAIRROJDISTRITO 	 MUNICIPIO 	 [iF
13.150-001 JDSELA VISTA IV 	 COSMOPOLIS 	 SP

ENDERE9O ELETRONICO 	 TELEFONE

CONTATO@AMARALEPIRESCOMBR 	 (19) 3872-1300

ENTE FEDEPATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUAçAO CADASTRAL 	 DATA DA SITuAcA0 CADASTRAL

ATIVA 	 04/09/2009

MOTIVO DE SITUAcAO CADASTRAL

SIT 	AD ESPECIAL 	 rDATA DA srTuAçAo ESPECIAL
******n

Aprovado pela Jnstrução Normativa RFB n °  1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 05/0312021 as 09:45:46 (data e hora de Brasilia). 	 Página: 111

1/1

PA CO14PAATXVO DE PRECOS

npra Pesquisa No 	278 / 2021

PA CONPARATXVO ZXCLVSIVO ISO tOTE NOJMERO; 0001-

ndicao de Pagamento ............. EM APE 30 OTAS CORRI005
lldade da Propoata Pesgulsa .....
azo 	de 	Execooao ................

lacao dos Proportentea
alga 	Home C14201CPF/000. Estrangelro
2498 	CREPALDI, ZACHARIAS & CIA LTDA - tOP 11.186.359/0001-11
2835 	MARIA NAZARE COTJTINHO 18721209898 38.045,526(0001-60
1858 	RESTAURANTE 2 LANCHONETE CRISTIANDOP.A LTDA. - ME 	05.804,431/0001-24

------------------------------ + --------------------------------------------- + ---------------------------------------------4

tote/Item, I Fornecador I 	E'ornecedor
Quantldarie I Valor Onitarlo I Valor Unitaria
Onl.Med. I Quantidacle I Quantidade
Desorioao I Valor Total I Valor Total

Marta Prato 	i Marra 	 Prazo
---------------------------------------------------------------------------- + ---------------------------------------------4

0001/0001 I RESTAURANTE S LANCHONETE CRTSTXANDORA LTDA. 	I CREPALDI, ZACHARIAS & CIA LTDA - COP
Quantidade 	 1.250,0000 I Valor Ijnitarlo 13,0000 	Valor Unitario 	 16,0000
lIMO Quantidade 1.250,0000 	i 	Quantidade 	 1.250,0000
M ARM ITEX MEDIA I Valor Total 16.250,00 	I  Valor Total 	 20.000,00

- 4
MARIA NAZABE 000TINHO 18721209898 	 I

I Valor Onitarlo 12,5000 	I
I Quantidade 1.250,0000
Valor Total 15.625,00

Sugestao par Manor Preco Global

72B35 - MARIA NAZARE C0UTINHO 18721209098
Lote(Item 	 Quantldarle
0001/0001 	 1.250,0000

Total do Fornecador; 15.625,00

Valor Unitario Valor total do item
12,5000 	 15.625,00

Otservacoes

COVER tO - Eraissao 22/03/2021 as 16h49rtd.a - Ouraoao: OhoOnOOseg (25)

Prefeitura Municipal de Cosmópolis
ESTADO DE SAO PAULO

Rua Dr. Campos Sales, 398 -CEP. 13.150-000
Telefone: (19) 3812-8000 13812-8020

RESERVA DE SALDO

78/2021

QuIsIçAo DE MARMITEX PARA ATENDIMENTO DE POPULAAO EM SITUAAO DE RUA,
IEDIANTE EMEGENCIA DEVIDO A PANDEMIA COVID-19 FONTE DE RECURSOS; BLOCO
R0TEcA0 SOCIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE FEDERAL - BANCO DO BRASIL S.A. - AGENCIA
012-5 - CONTA CORRENTE 31151-0.

5 15.62500 4321 01.11.03 6 244 8 34 5 3120005 339030070000
FUNDO MUNICIPAL DE Asslstencia AssistOncia Proteçao TRANSFERE Increm.tam GENEROS DO
ASSISTENCIASOCIAL Social Comunitária Social NCLASE p.Bloco ALIMENTAcAO

Especial- C0NVENIOS PSEMC- H
Media FEDERAlS- COVID-19 --nj

VINC

riñcipal 	I Desdob. I Unidade I 	 Programa de Trabaiho 	 I 	 I 	Fonte de Recursos

Cosmopolis, 22 de marco de 2021

GRAZIELLE RAdANcA

4

Prefeitura Municipal de Cosmópolis
CNPJ. 44.73O.331/OOO152

Ru, Dr. Cam Sa1e, 338 Centro 	 SP CEP 13.1504GO
Fone 19 81Z8OO Site cmpk.spgov.br

NOTA ].:E L.IQUIDAC.AO
NdaEocumento 2021NL001398/ 0002 	 Vencimento: 05.07.21

A 1 ,SECR PROMOcAO SOCIAL E AçAO COMUNITARIA apar 0 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTNCIA soCIAProcessodecompra 	soicitaço

Daspesa 	Unk1ade 	Prograrna de Trabailho 	Natureza de Despasa
4320 	01.11.03 	08.244.008 .2.034 	3.3.90.30.07

Fonte de Recursos, 	5 . 3120005 	Increm.temp.Bloco PSEMC -

CADASTRO DO FORNECEDORICREDOR
17360 MARIA NAZARE COUTINHO 18721209898
RUA ANTONIO DE SOUZA PERES 727 JARDIM 	COSMOPOLIS

EmLssäo: 29.03.21
COVID-19

IL
38.045.526/0001-6

SP 1315211

Evento: Empenho Ordinário 	 Dispensa por Limite 	N° 232

Item Especcaçäo Va}or LiquidadG
2 0  PAGAMENTO PARCIAL CONFORME NOTA FISCAL N o  4 2.875,00

=
Ot

Total Retençoes. dois mU oitocentos e set enta e cinco reais

TotalL 	uido 	2 875,00

ObçEs

J J
Kespons-avel peia emissao: 77777 tiaria barretr 77777

Matricula: 5986

BEMOS DC Maria Nasare Counho 18721209898 Os PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADAAO LADO 	 NF

N0 000004
Data de recebimento 	 IdentificacSo e assinatura do recebedor 	 tO(, 	 Série 1

DANFE
Documento Auxiliar

da Nota Fiscal
EletrOnica

0-Entrada
1-Salda

N0 000004
SERIE: 1
Pagina: 1 de 1

Natureza da operacao Iot000bo de autorizacao de uso

Venda de mercadorias 135210691045924 2110612021 15:38:36

InscricSo Estadual I
Ilnscr.est do subst.trib.

ICNPJ
I

276078243110 I I38.045.52610001-60

DestinatáriolRemetente
Data emissBo

21/06/2021

Data salda

21106/2021

Hora saida

15:38:36

Faturas 	 - 	 -
Nimero 	jvencimento 	 Ivalor 	Im0 	Ivendmet0 	 Ivalor 	lN8mero 	Ivcimeo

Clculo do imposto -

Base de cálculo do ICMS Valor do ICMS Base de cálculo do ICMS Subst, Valor do ICMS Subst Valor do FCP ST - Valor total dos pradutos

0,00 0,00 0,00 0,00 	' - 0,00 	- 2.875,00

Valor do frete Valor do seguro Desconto Outras despesas acessOrias Valor do IPI Valor total da iota

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.875,00

TransportadorNolumes transportados
Frete por conta 	 I 	 I 	 I 	I

Nome 	 o- Conlratac8o do Frete par canto do COdigo ANTE 	 . 	Placa do ye/cub . 	 UP 	CNPJICPF

lRemetente (CIF) 	 I 	 I
Endereço 	 jMunlcfp10 	 I  UP 	 Ilnecricac Estadual

Quantidade 	 I 	 I 	 IPeso bruto 	 IPesoliquido
EspBcie 	 Marca 	 Numeraç8o

0 	 10,000 	 0,000 -

Itens da nota fiscal
Codigo DescriçSo do produtolservico NCMISH CSOSN CFOP UN Qtde Preço Un Preco total BC ICMS Vlr.ICMS Vlr.IPI %ICMS %IPI
Dl Marm .ta Media 41059090 1400 .102 UN 230,0 12,5 - 	 2.875,0 0,0 0,0 - 	 0,0 0,000/ 0,0

Calculo do ISSQN 	 . 	 .
lnscricao Municipal 	 Valor total dos serviços 	 Base de cdlcubo do ISSQN 	 Valor do ISSQN

0,00 	 0,00 	- 	 0,00

Dados adiciônais
ObservacOes 	 Reservado ao fisco 	 .

Total aproximado de tributos: R$ 904,19 (31.45%) Federals R$ 386,69 (13,45%) 	 . 	.
Estaduals R$ 517,50 (18,00%). Fonte IBPT.

O

911l'tR1t1l21 ica'rt

•-°\ 	: ALMQXAR1r,')9 MUNICIP
CON. FERID.O

R.

Name I RazSo Social CNPJ1CPP lnscriçao Estadual

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMOPOUS 44.730.33110001-52 276103080111
Endereço Bairro CEP

Dr. Campos Sales, 398 Centro 13.150-027
Munic/pio Fone/Fas UF

Cosmópolis (19) 3812-8000 SF

05/07/2021

Banco do Brash

Traisfrênca entre contas diversas

Debitado

Nome 	 COSMOPOLISBL MAC ENAS

Agenda 	 2012-5

Conta corrente 	31151-0

Creditsdo

Nome MARIA C 18721209898

Agenda 2012-5

Corita corrente 34778-7

Valor 2.875,00

Destinacao 0

Data Nesta data

Assinada por 	J5302286 DORALICE MARIA ALVES DE MELO

JE673180 DAIANE F FERREIRA

Transacäo efetuada corn sucesso.

efetuada corn sucesso por: JE673180 DAIANE F FERREIRA.

05/07/2021 09:52:19

05/07/2021 11:58:22

Prefetura Muncp d
TESOU RARIA

05 JUL 2021

PAG()

hh ,-rm hr/anf-aoi-autoatendhrnento/index.html#/template/--2Fpendencias--2FGTPY.bb